
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ/UNIEWAŻNIENIU/ODRZUCENIU 

Zamawiający:  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  Zdrowotnej   

Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 

Tryb postępowania:  tryb podstawowy bez negocjacji: oznaczenie sprawy  TP – 03/2022 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)  

w trybie podstawowym bez negocjacji na:  „Sukcesywne dostawy szwów chirurgicznych, siatek 

chirurgicznych i produktów specjalistycznych” (oznaczenie sprawy TP-03/2022) – ogłoszonego  

w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 16 lutego 2022 r. pod numerem: 2022/BZP 00058901/01 

1. Oferta najkorzystniejsza w niżej wymienionych grupach: 
 

Numer 
grupy  

Nazwa  grupy  Punkty  
Numer 
oferty   

1 PGA 100 3 

2 PGA RAPID 100 3 

3 PP 100 3 

4 PD 100 3 

5 PA 100 3 

6 Zestawy szewne Brak ofert 

7 Taśmy 96,94 5 

8 Zestawy korekcyjne 90 8 

9 Siatki 90 7 

10 Siatki ultralekkie 100 6 

Legenda: 

1) Oferta nr 1:  Abiss Poland sp. z o.o. ul. Bagrowa 1, 30-733 Kraków NIP 6751488086 

2) Oferta nr 2:  AESCULAP CHIFA SP. Z O. O  64 – 300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 NIP 

7880008829 

3) Oferta nr 3: YAVO Sp. z o. o. ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów NIP: 7691925826 

4) Oferta nr 4: TRAMCO Sp. z o.o. Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin, NIP 5242625887 

5)Oferta nr 5: POLHERNIA 80-275 Gdańsk, ul. S. Kisielewskiego 4d  NIP 584-206-48-42 

6) Oferta nr 6: KONSORCJUM W SKŁADZIE: Citonet Bydgoszcz sp. z o.o. – Lider ul. Wyścigowa 7 85-

740 Bydgoszcz   NIP 554-030-89-51, Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. – Członek  ul. 

Żółkiewskiego 20/26  87-100 Toruń  NIP 879-016-67-90 

7) Oferta nr 7: INTER CONSULT MD SP. ZO.O. SP. K. ŁÓDŹ 91-347 UL. KSIĘDZA BRZÓSKI 94/18 NIP 

726-23-42-797 

8) Oferta nr 8: MEDOPLUS SP. Z O.O. SP. K. ŁÓDŹ 91-347 UL. KSIĘDZA BRZÓSKI 94/17 NIP 726-26-59-

471 



Uzasadnienie wyboru: 

Oferty wybrane jako najkorzystniejsze otrzymały najwyższą liczbę punktów, spełniają wymagania 

stawiane w niniejszym postępowaniu oraz są zgodne ze specyfikacją warunków zamówienia. Oferty 

mieszczą się w kwocie jaką zamawiający przeznaczył na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 

za wyjątkiem oferty złożonej w poniższym zadaniu: 

L.p Nazwa Zadania 
Cena oferty wybrana jako 
najkorzystniejsza 

Kwota jaką zamawiający 
przeznaczył na sfinansowanie 
przedmiotowego zamówienia 

3 PP 2 551,82 zł 2 300,00 zł 

4 PD 10 267,17 zł 10 000,00 zł 

5 PA 15 901,44 zł 15 000,00 zł 

 

Oferta w powyższym zadaniu przekracza kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. W związku z powyższym zamawiający w oparciu  o art. 

255 pkt 3 ustawy Pzp zwiększa kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

2.  Streszczenie i porównanie ofert.  
 

Numer 
grupy  

Nazwa  grupy  Punkty  
Numer 
oferty   

1 PGA 100 3 

2 PGA RAPID 100 3 

3 PP 100 3 

4 PD 100 3 

5 PA 100 3 

6 Zestawy szewne Brak ofert 

7 Taśmy 
96,94 5 

90 1 

8 Zestawy korekcyjne 90 8 

9 Siatki 90 7 

10 Siatki ultralekkie 100 6 

 
3. Unieważnione grupy: 
 

1) Zestawy szewne (pakiet nr 6)  
Podstawa prawna unieważnienia: art. 255 pkt 1 ustawy PZP, 

Podstawa faktyczna unieważnienia: brak ofert.  

4. W przedmiotowym postępowaniu odrzucono następujące oferty: 
 

1) AESCULAP CHIFA SP. Z O. O  64 – 300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 NIP 7880008829 

Numer pakietu Podstawa prawna  
Podstawa faktyczna odrzucenia 

Wymagano Zaoferowano  

1 (PGA) Art. 226 ust. 1 pkt. 5 
ustawy PZP 

materiał: kwas poliglikolowy bez 
domieszek (czyli 100%) 

materiał: kopolimer glikolidu 
(90%) i laktyd (10%) 

2 (PGA RAPID) Art. 226 ust. 1 pkt. 5 materiał: kwas poliglikolowy bez materiał: kopolimer glikolidu 



ustawy PZP domieszek (czyli 100%) 
pozycja 1:  igła 26 mm, 3/8 
koła, nr 2/0 
pozycja 2:  igła 26 mm, 3/8 
koła, nr 3/0 

(90%) i laktyd (10%) 
pozycja 1:  igła 26 mm, 1/2 
koła, nr 2/0 
pozycja 2:  igła 26 mm, 1/2 
koła, nr 3/0 

3 (PP) Art. 226 ust. 1 pkt. 5 
ustawy PZP 

materiał: polipropylen materiał: polipropylen i 
polietylen 

4 (PD) Art. 226 ust. 1 pkt. 5 
ustawy PZP 

profil podtrzymywania: po 28 
dniach ok. 65% - 70% 
pozycja 7:  igła okrągła 1/2C 40 
mm, pętla 120 lub 150 cm, nr 0 
pozycja 8: igła okrągła 1/2C 48 
mm, pętla 120 lub 150 cm, nr 1 

profil podtrzymywania: po 28 
dniach 50% (dla nici ≤ USP 4/0) 
pozycja 7:  igła okrągła 1/2C 40 
mm,150 cm, nr 1 
pozycja 8: igła okrągła 1/2C 48 
mm, 90 cm, nr 0 

5 (PA) Art. 226 ust. 1 pkt. 5 
ustawy PZP 

sterylizacja: tlenek etylenu 
pozycja 30:  igła 90 mm, 
podwójna, odwrotnie tnąca 90 
cm, nr 5 
pozycja 31: bez igły, podwiązki 
150 cm na rolce, nr 0 

sterylizacja: promienie Gamma  
pozycja 30:  igła 39 mm, 3/8 koła 
igła odwrotnie tnąca 90 cm, nr 1 
pozycja 31:  igła 39 mm, 3/8 koła 
igła odwrotnie tnąca 90 cm, nr 1 

 
2) TRAMCO Sp. z o.o. Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin, NIP 5242625887 

 

Numer pakietu Podstawa prawna  
Podstawa faktyczna odrzucenia 

Wymagano Zaoferowano  

1 (PGA) Art. 226 ust. 1 pkt. 5 
ustawy PZP 

profil podtrzymywania: po 2 
tygodniach ok. 70% - 80%, po 3 
tygodniach ok. 50%, po 4 
tygodniach ok. 20% 

profil podtrzymywania: po 2 
tygodniach 82,9%, po 3 
tygodniach 63%, po 4 
tygodniach ok. 35% 

2 (PGA RAPID) Art. 226 ust. 1 pkt. 5 
ustawy PZP 

materiał: kwas poliglikolowy bez 
domieszek (czyli 100%) 

materiał: kopolimer glikolidu 
(90%) i laktyd (10%) 

5 (PA) Art. 226 ust. 1 pkt. 5 
ustawy PZP 

pozycja 7, 10, 15, 24, 25 - igła z 
precyzyjnym ostrzem typu Micro 
point 

pozycja 7, 10, 15, 24, 25 - igła z 
precyzyjnym ostrzem typu 
Precision point (cosmetic) 

 
5.  Zamawiający informuję, że umowy zostaną zawarte w terminie określonym w art. 308 ust. 2 oraz 
art. 308 ust. 3 pkt 1) lit a) ustawy PZP 
 
 

Radziejów, dnia 09 marca 2021 r.                                       DYREKTOR 

 

                    mgr Sebastian JANKIEWICZ 

 


		2022-03-09T13:23:05+0000




